
L. S. Entreprise ApS

CVR-nr.: 31588707

Nissedalen 61
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Lars Skovgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L. S. Entreprise ApS
Nissedalen 61
2740 Skovlunde
e-mailadresse: larsskovgaardnielsen@gmail.com
CVR-nr.: 31588707
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 428.428, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.002.437 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		585.708	573.427
Resultat af ordinær primær drift		585.708	573.427
Andre finansielle indtægter		44.530	0
Øvrige finansielle omkostninger		-61.653	-42.793
Ordinært resultat før skat		568.585	530.634
Skat af årets resultat		-136.796	-124.290
Andre skatter		-3.361	-682
Årets resultat		428.428	405.662
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		428.428	405.662
I alt		428.428	405.662

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.685.968	2.419.991
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.850	84.185
Materielle anlægsaktiver i alt		2.737.818	2.504.176
Anlægsaktiver i alt		2.737.818	2.504.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.323	208.544
Andre tilgodehavender		87.622	73.383
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		6.430	15.428
Tilgodehavender i alt		536.375	297.355
Likvide beholdninger		17.116	93.205
Omsætningsaktiver i alt		553.491	390.560
AKTIVER I ALT		3.291.309	2.894.736

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Øvrige reserver		31.070	31.070
Overført resultat		846.367	417.939
Egenkapital i alt		1.002.437	574.009
Hensættelse til udskudt skat		7.650	4.289
Hensatte forpligtelser i alt		7.650	4.289
Gæld til realkreditinstitutter		1.325.651	1.384.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.928	348.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.569.579	1.733.557
Gæld til realkreditinstitutter		59.000	59.367
Gæld til banker		2.470	2.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.755	105.979
Skyldig selskabsskat		130.796	114.290
Skyldig moms og afgifter		220.892	80.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.730	219.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		711.643	582.881
Gældsforpligtelser i alt		2.281.222	2.316.438
PASSIVER I ALT		3.291.309	2.894.736

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret